
GÅ NED I VIKT  
MED HJÄLP AV ANTIOXIDANTER I GOD CHOKLAD 
 
Kan man gå ned i vikt genom att äta choklad?  
 
JA, om det är Hälsochoklad. 
 
 
Ny unik hälsoprodukt - extremt högt antioxidantinnehåll- högkvalitativa ingredienser.  
 
GÅ NED I VIKT SAMTIDIGT SOM DU FÖRBÄTTRAR ENERGINIVÅER,  
HJÄRT OCH KÄRLHÄLSA, MOTVERKAR ÅLDRANDE, SOVER BÄTTRE,  
PÅVERKAR BLODTRYCK, STILLAR SÖTSUG mm 
 
Äntligen en viktminskningsprodukt som inte bara fokuserar på viktminskning utan även på det allmänna hälsotillståndet.  
Hur många har inte genomlidit viktminskningskurer drickandes soppor etc. för att efter avslutad kur åter igen lägga på sig 
sina kilon och gärna ytterligare några.  
 
Nu kan du gå ned i vikt och samtidigt göra något bra för din hälsa.  
Hur många viktminskningsprogram är hälsosamma?  
 
Produkterna är testade och vetenskapligt godkända. En 12-veckor lång medicinsk livsstilsstudie har gjorts, under 
överseende av två läkare. 
 
Anmärkningsvärt resultat där 100 % av deltagarna fullföljt studien och samtliga gått ned i vikt, i snitt 16 kg samt 15 cm i 
tappat midjemått. 
 
Alla deltagare uppger förutom viktminskning att de känner sig fulla av energi, i avsaknad av muskelvärk, har tappat sug 
efter dåliga kolhydrater, mår bättre än de någonsin gjort tidigare. Ingen upplever att de går på ”diet”.  
Flera deltagare har också märkt effekt på hud och hårkvalité. 
 
Studier visar även på att produkten har antiinflammatoriska och föryngrande egenskaper. 
 
 
Anmäl intresse för VIKTMINSKNINGSKURS där vi träffas en gång per vecka under en 12-veckors period. 
 
                                       

   Deltagandet är kostnadsfritt.  
                                                   Varje deltagare står för kostnad av sin egen måltidsersättning och ev  hälsochoklad. 
 

          Vill du veta mera och även provsmaka produkten? Kom på    

      informationsmöte/introduktionsträff  
      Onsdagen den 18 januari kl 19.00. 
       
      Lokal meddelas senare. 
 
        
        Anmälan till: Carina@xwell.se   Telefon 0121-131 43 alt 070-130 56 27. 

 
        VÄLKOMNA  
 
       Carina Friberg 
 

Ingela från Norrköping -48 kg på ett år 
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